

VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS
TARYBOS NARĖS
NIJOLĖS LIAUDINSKIENĖS
2021 M. VEIKLOS ATASKAITA



Darbą Vilkaviškio rajono savivaldybės taryboje pradėjau 2015 m.

2019 m. buvau išrinkta antrai kadencijai.

Esu Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo komiteto narė.

Visus darbo metus atstovauju Tarybos pozicijos daugumą.

Per 2021 m. teko analizuoti svarbius klausimus, susijusius su švietimo, kultūros ir sporto bendruomene. Inicijavome Vilkaviškio rajono savivaldybėje veikiančių sporto klubų dalinio finansavimo, savivaldybėje veikiančių reprezentacinių sporto klubų finansavimo 2022 m. tvarkos aprašų projektų rengimą.

Kultūros srityje įgyvendinome ne vienus metus puoselėtas iniciatyvas: nuo 2022 m. Vilkaviškio rajono kultūros įstaigoms bus skiriamas tiesioginis finansavimas veiklai organizuoti.

Parengtas kultūros, meno projektų finansavimo tvarkos aprašas, kuris suteiks galimybę kultūros ir meno projektus teikti Vilkaviškio savivaldybės teritorijoje ne pelno siekiančioms organizacijoms bei biudžetinėms įstaigoms, tenkinančioms gyventojų poreikius kultūros srityje.

Aktyviai domėjausi Mokyklų tinklo pertvarkos 2020–2025 m. plano įgyvendinimu.

Susidūriau su skaudžia problema: nuo 2022 m. rugsėjo uždaromi Vilkaviškio r. Gražiškių gimnazijos Vištyčio ir Vilkaviškio Salomėjos Nėries pagrindinės mokyklos Paežerių skyriai, taip pat Alvito ir Keturvalakių mokyklos- daugiafunkciai centrai prijungiami prie Vilkaviškio rajono Gižų Kazimiero Baršausko mokyklos-daugiafunkcio centro, Vilkaviškio r. Bartninkų Jono Basanavičiaus skyrius – prie Vilkaviškio r. Gražiškių gimnazijos.

Domėjausi viešosios bibliotekos filialų veikla.

Dalyvavau išvažiuojamuose posėdžiuose, kurių metu analizavome esamą situaciją, lankytojų skaičių, filialų poreikį bendruomenėms.

Išvadas dėl viešosios bibliotekos filialų tinklo optimizavimo pateiksime 2022 metais, nes posėdžiai dar vyksta.

2021 m. dalyvavau 11 Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos ir 14 Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo komiteto posėdžių.

Stengiausi priimti teisingus, viešąjį interesą atitinkančius sprendimus.

Ataskaitoje paminėti tik svarbiausi darbo taryboje akcentai.

Su rinkėjais bendrauju tiesiogiai, telefonu, elektroniniu paštu.

Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos narė
Nijolė Liaudinskienė